EDITAL Nº. 215/2011

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2011/02

A Coordenadoria de Graduação do Centro Universitário Metodista e a Gestão

de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Enfermagem
Vaga 1: Pediatria

Débora Thompson Bisoli Franceschini

Enfermagem
Vaga 2: Saúde Coletiva

Os/as candidatos/as ficarão em cadastro reserva

Enfermagem
Vaga 3: Saúde  do Adulto

Gláucia Trevisan

Publicidade e Propaganda
Os/as candidatos/as ficarão em cadastro reserva

O candidato acima listado deve acessar o seu e-mail  (informado na ficha de

inscrição) para verificar orientações sobre process o admissional. Qualquer dúvida entrar

em contato com Cíntia Lange, da Gestão de Pessoas, no telefone (51) 3316 1165.

        Porto Alegre, 29 de agosto de 2011

Mauricio Fontoura Trindade                                             Profª Drª Liciane Rossetto
Gerente Gestão de Pessoas                                          Coordenadora de Graduação